
 

Zarządzenie Nr 68/2021 

z dnia 19.04.2021 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 15/2021 z dnia 20.01.2021 r. 

 

 

w sprawie: powołania Podzespołów ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 29 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz § 4 ust. 2 pkt 2 

Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 

w Katowicach wprowadzonego Uchwałą Nr 24/2021 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach z dnia 24 marca 2021 r. niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 Zarządzenia Nr 15/2021 z dnia 20.01.2021 r. otrzymuje brzmienie: 

 

„ Powołuję w następującym składzie: 

 

1.  Podzespół ds. Jakości Kształcenia dla kierunku lekarskiego: 

 

1) prof. dr hab. n. med. Aleksandra Kawczyk-Krupka – Przewodnicząca 

2) dr hab. n. med. Patrycja Dolibog – Zastępca Przewodniczącego 

3) prof. dr hab. n. med. Marcin Adamczak 

4) prof. dr hab. n. med. i n. o zdrowiu Beata Bergler-Czop 

5) prof. dr hab. n. med. Lidia Hyla-Klekot 

6) prof. dr hab. n. med. Robert Krysiak 

7) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Krystyna Kozakiewicz 

8) prof. dr hab. n. med. Jacek Kusa 

9) prof. dr hab. n. med. Dorota Pojda-Wilczek 

10) dr hab. n. med. Szymon Białka 

11) dr hab. n. med. Grażyna Deja 

12) dr hab. n. med. Michał Dobrakowski 

13) dr hab. n. med. Dariusz Dobrowolski 

14) dr hab. n. med. Roland Fiszer 

15) dr hab. n. med. Grzegorz Franik 

16) dr hab. n. med. Joanna Gluck 

17) dr hab. n. med. Dariusz Kajdaniuk 

18) dr hab. n. med. Janusz Kasperczyk 

19) dr hab. n. med. Piotr Kocełak 

20) dr hab. n. med. Ilona Kopyta, prof. SUM 

21) dr hab. n. med. Katarzyna Kuśnierz 

22) dr hab. n. med. Jarosław Kwiecień 

23) dr hab. n. med. Grzegorz Machnik 



 

24) dr hab. n. med. Krzysztof Majchrzak 

25) dr hab. n. med. Marcin Malinowski 

26) dr hab. n. med. Paweł Matusik 

27) dr hab. n. med. Katarzyna Nabrdalik 

28) dr hab. n. med. Jolanta Nowak 

29) dr hab. n. med. Artur Pałasz 

30) dr hab. n. med. Marita Pietrucha-Dutczak 

31) dr hab. n. med. Joanna Siuda 

32) dr hab. n. med. Paweł Sowa 

33) dr hab. n. med. Dominika Stygar 

34) dr hab. n. med. Bożena Szyguła-Jurkiewicz, prof. SUM 

35) dr hab. n. med. Andrzej Tomasik 

36) dr hab. n. med. Stanisław Włoch 

37) dr hab. n. med. Maciej Wybraniec 

38) dr hab. n. med. Dorota Wyględowska-Promieńska 

39) dr hab. n. med. Agnieszka Zachurzok 

40) dr n. biol. Marlena Brzozowa – Zasada 

41) dr n. med. Rafał Bablok 

42) dr n. med. Wojciech Bartman 

43) dr n. med. Katarzyna Bąk-Drabik 

44) dr n. med. Karolina Bień 

45) dr n. med. Aleksandra Damasiewicz-Bodzek 

46) dr n. med. Witold Drzastwa 

47) dr n. med. Magdalena Larysz-Brysz 

48) dr n. med. Tomasz Lepich 

49) dr n. med. Piotr Rudnicki 

50) dr n. med. Sabina Więcek 

51) dr n. med. Katarzyna-Wiśniewska-Piąty 

52) dr n. med. Beata Wróbel 

53) dr n. med. Mateusz Zamłyński 

54) dr n. o zdr. Kamil Barański 

55) dr n. farm. Kamila Osadnik 

56) lek. Katarzana Pyrkosz 

57) mgr Adam Piecuch 

58) lek. Szymon Czajka – doktorant 

59) lek. Konstanty Marczenko – doktorant 

60) lek. Magda Roleder – Dylewska – doktorant 

61) lek. Paweł Ziora 

62) Patryk Główczyński – student 

63) Michał Razik – student 

64) mgr Rafał Piper 

65) mgr Alicja Sigiel 

 

2. Podzespół ds. Jakości Kształcenia dla kierunków: lekarsko-dentystyczny, ratownictwo medyczne: 

 

1) dr hab. n. med. Lidia Postek-Stefańska – Przewodnicząca 

2) dr hab.  n. med. Aleksandra Kasperczyk, prof. SUM 

3) dr hab. n. med. Tadeusz Morawiec, prof. SUM 



 

4) dr hab. n. med. Ewa Podwińska 

5) dr hab. n. med. Joanna Strzelczyk 

6) dr n. med. Aleksandra Nitecka-Buchta 

7) dr n. med. Joanna Małoszewska-Dugiełło 

8) dr n. med. Agnieszka Raczkowska-Siostrzonek 

9) dr n. med. Monika Rykaczewska-Czerwińska 

10) dr n. med. Iwona Płocica 

11) dr n. med. Mariusz Skiba 

12) dr n. med. Witold Świdziński 

13) dr n. med. Hanna Trzeciak 

14) dr n. med. Małgorzata Walaszczyk 

15) dr n. med. Iwona Wysoczańska-Jankowicz 

16) dr n. med. Daria Wziątek-Kuczmik 

17) mgr Daria Witkowska 

18) mgr Jacek Wawrzynek 

19) lek. Natalia Zięba 

20) mgr Barbara Janota 

21) mgr Tomasz Pryzwan – doktorant 

22) Maria Labud – student 

23) Kristina Popova – student 

 

3. Podzespół ds. Jakości Kształcenia dla kierunku neurobiologia: 

 

1) prof. dr hab. n. med. i n. o zdrowiu Halina Jędrzejowska-Szypułka – Przewodnicząca 

2) prof. dr hab. n. med. Jarosław Barski 

3) prof. dr hab. n. med. Ewa Obuchowicz 

4) dr hab. n. med. Agnieszka Gorzkowska 

5) dr hab. n. med. Krzysztof Krysta 

6) mgr Mateusz Grabowski – doktorant 

7) Agnieszka Kozdroń – student 

 

4. Podzespół ds. Jakości Kształcenia dla kierunków: coaching medyczny, elektroradiologia, 

fizjoterapia, pielęgniarstwo, położnictwo: 

 

1) dr hab. n. o zdrowiu Beata Hornik - Przewodnicząca 

2) dr hab. n. o zdrowiu Monika Bąk-Sosnowska 

3) dr hab. n. o zdrowiu Agnieszka Młynarska, prof. SUM 

4) dr n. o zdrowiu Mariola Czajkowska 

5) dr n. med. Magdalena Janusz-Jenczeń 

6) dr n. hum. Halina Kulik 

7) dr n. med. Katarzyna Knapik 

8) dr n. med. Tomasz Król 

9) dr n. farm. Izabela Maciejewska-Paszek 

10) dr n. med. Monika Mazurek 

11) dr n. o zdr. Ewa Urbańska 

12) dr n. społ. Agnieszka Sobiegała 

13) lek. Michał Gibiński 

14) mgr Agata Grzyb 



 

15) mgr Ewa Szczubiał 

16) mgr Weronika Powrosło – doktorant 

17) Magdalena Michalska – student 

18) Kinga Andruszkiewicz – student 

19) Regina Wysocka – student 

20) Marta Mrowiec – student 

 

5. Podzespół ds. Jakości Kształcenia dla kierunków: dietetyka, zarządzanie ryzykiem zdrowotnym, 

zdrowie publiczne: 

 

1) dr n. med. Elżbieta Szczepańska - Przewodnicząca 

2) dr hab n. o zdr. Joanna Głogowska – Ligus 

3) dr hab. n. o zdr. Agata Piekut 

4) dr n. med. Agnieszka Białek – Dratwa 

5) dr n. o zdr. Katarzyna Brukało 

6) dr n. o zdr. Małgorzata Ćwieląg – Drabek 

7) dr n. med. Agata Kiciak 

8) dr n. med. Jolanta Malinowska – Borowska 

9) dr n. o zdr. Ewa Niewiadomska 

10) dr n. o zdr. Justyna Nowak 

11) mgr Marta Buczkowska 

12) mgr inż. Elżbieta Czech 

13) mgr Barbara Kozak 

14) mgr Ewelina Sobecko – doktorant 

15) Dominika Szajnoga - student 

16) Dawid Konwant – student 

17) Adrian Fijołek – student 

 

6. Podzespół ds. Jakości Kształcenia dla kierunków: farmacja, kosmetologia: 

 

1) dr hab. n. farm. Sławomir Wilczyński, prof. SUM – Przewodniczący 

2) prof. dr hab. n. fiz. Barbara Pilawa 

3) dr hab. n. farm. Artur Beberok, prof. SUM 

4) dr hab. n. farm. Jacek Drobnik 

5) dr hab. n. farm. Beata Morak – Młodawska, prof. SUM 

6) dr hab. n. farm. Paweł Ramos, prof. SUM 

7) dr hab. n. farm. Anna Rzepecka-Stojko 

8) dr hab. n. farm. Ewa Bębenek 

9) dr n. med. Anna Deda 

10) dr hab. n. farm. Jacek Drobnik 

11) mgr Zuzanna Rzepka 

12) Aleksandra Bobak – student 

13) Katarzyna Szczepaniak – student 

 

7. Podzespół ds. Jakości Kształcenia dla kierunków: analityka medyczna, biotechnologia medyczna: 

 

1) dr hab. n. med. Joanna Gola, prof. SUM – Przewodnicząca 

2) prof. dr hab. n. chem. Alina Pyka-Pająk 



 

3) prof. dr hab. n. biol. Krzysztof Solarz 

4) dr hab. n. farm. Małgorzata Maciążek-Jurczyk, prof. SUM 

5) dr hab. n. med. Barbara Brodziak-Dopierała 

6) dr hab. n. med. Agata Kabała-Dzik 

7) dr hab. n. med. Ewa Koźma 

8) dr hab. n. med. Aleksandra Mielczarek-Palacz 

9) dr n. biol. Danuta Idzik 

10) dr n. med. Robert Kubina 

11) dr n. med. Anita Stanjek-Cichoracka 

12) dr b. med. Izabela Szołtysek-Bołdys 

13) dr n. med. Ewa Nowak 

14) mgr Katarzyna Szafrańska-Przybyła 

15) mgr Bartłomiej Skowronek - doktorant 

16) Justyna Kobylarczyk – student 

17) Magdalena Ożóg – student 

  

8. Podzespół ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej: 

 

Dla dyscypliny Nauki o zdrowiu: 

1) dr hab. n. o zdr. Ryszard Plinta, prof. SUM 

2) dr hab. n. o zdr. Grzegorz Dziubanek, prof. SUM 

3) dr hab. n. med. Renata Polaniak 

4) dr hab. n. o zdr. Anna Brzęk 

5) dr hab. n. o zdr. Joanna Woźniak-Holecka 

6) mgr Tomasz Walacik – doktorant 

7) mgr Kamila Paciorek – doktorant 

 

Dla dyscypliny Nauki medyczne: 

8) dr hab. n. med. Anna Mertas, prof. SUM – Przewodnicząca Podzespołu ds. Jakości 

Kształcenia w Szkole Doktorskiej 

9) prof. dr hab. n. med. Ewa Obuchowicz 

10) prof. dr hab. n. med. Tomasz Wąsik 

11) dr hab. n. med. Agnieszka Machorowska-Pieniążek 

12) dr hab. n. med. Tadeusz Morawiec, prof. SUM 

13) lek. Joanna Smolarczyk-Kosowska – doktorant 

14) lek. Joanna Bargieł - doktorant 

 

Dla dyscypliny Nauki farmaceutyczne: 

15) prof. dr hab. n. farm. Dorota Wrześniok 

16) dr hab. n. farm. Beata Morak-Młodawska, prof. SUM 

17) dr hab. n. farm. Małgorzata Maciążek-Jurczyk, prof. SUM 

18) mgr Marta Karkoszka – doktorant 

19) mgr Katarzyna Szałabska-Rąpała – doktorant 

20) mgr Mateusz Maszczyk – doktorant 

 

21) mgr inż.  Anna Jermakowicz” 

 

 

§ 3 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 15/2021 z dnia 20.01.2021 r. nie ulegają zmianie. 

 

 



 

§ 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Centrum Dydaktyki, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


